
Modely SolVent – vertikální 1V 2V 3V 4V 5V

Rozměry panelu v cm (šířka x výška) / hloubka 8,4 cm 78×123 78×198 98×148 98×198 123×198

Modely SolVent – horizontální 1H 2H 3H 4H 5H

Rozměry panelu v cm (šířka x výška) / hloubka 8,4 cm 123×78 198×78 148×98 198×98 198×123

Plocha panelů v m2 0,96 1,54 1,45 1,94 2,44

Základní cena včetně DPH 19 990 Kč 26 490 Kč 26 490 Kč 31 490 Kč 37 990 Kč

Cena včetně DPH, se slevou při vlastní montáži. 18 490 Kč 24 490 Kč 24 490 Kč 28 990 Kč 34 990 Kč

Sleva při vlastní montáži = Kč: 1 500 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 500 Kč 3 000 Kč

Úprava SolVentu na „Pseudorekuperaci“

Montážní komponenty pro „Pseudorekuperaci“

Barvy jiné než ve vzorníku barev možné za příplatek

Cena dopravy panelu po ČR

Sídlo: Vodárenská 1718/1, 288 02, Nymburk, IČO: 241 25 113, DIČ: CZ24125113, plátce DPH.

Ceny panelů solární ventilace - SolVent

*modely panelu SolVent jsou dodávány ve verzi na výšku (V = vertikální) i na šířku (H = horizontální)

2 490 Kč

Výrobce: Land of Wine, s.r.o., zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 180838

Doplněk pro ty, kteří již mají nějaký konkurenční panel instalován a chtějí snížit hluk panelu.
Na míru Vám vyrobíme tzv. SET pro snížení hluku. Ceny od 1.490 do 1.990,- Kč. Vlastní montáž.

Všechny ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH.

V případě montáže na Vaše trvalé bydliště bude účtováno DPH ve výši 15%.

890 Kč

1 890 Kč

390 Kč


